2544 3.40 0.02 2.17 1.57 0.01
2545 7.25 0.05 5.32 1.36 0.01
2546 6.11 0.03 7.14 0.85 0.00
2547 7.39 0.11 6.28 1.18 0.02
2548 4.96 0.02 4.31 1.15 0.01
2549 5.78 0.01 5.00 1.16 0.00
2550 5.73 0.03 5.00 1.15 0.01
หมายเหตุ : คํานวณจากปริมาณการบริโภคพลังงานขั้นสุดทายแปลงหนวยพันตันเทียบเทาน้ํามันดิบ (KTOE) ตอผลิตภัณฑมวลรวมภายในประเทศ ณ

ราคาปฐาน ค.ศ. 1988 (พ.ศ. 2531)

2544 3.40 0.02 7.32 0.46 0.00
2545 7.25 0.05 - 0.26 - 28.03 - 0.18
2546 6.11 0.03 - 3.76 - 1.62 - 0.01
2547 7.39 0.11 2.13 3.47 0.05
2548 4.96 0.02 12.32 0.40 0.00
2549 5.78 0.01 8.80 0.66 0.00
2550 5.73 0.03 6.20 0.92 0.01
หมายเหตุ : คํานวณจากปริมาณการบริโภคพลังงานขั้นสุดทายแปลงหนวยพันตันเทียบเทาน้ํามันดิบ (KTOE) ตอผลิตภัณฑภาคบริการสุขภาพและสังคม

สงเคราะหภายในประเทศ ณ ราคาปฐาน ค.ศ. 1988 (พ.ศ. 2531)

เมื่อพิจารณาการใชพลังงานของอาคารควบคุมประเภทโรงพยาบาลจากคาความยืดหยุน (EE) พบวามีคา
คอนขางคงที่ ต้ังแตป พ.ศ. 2544 – พ.ศ. 2550